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Twórczość Zbigniewa Blekiewicza w Galerii Ratusz
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31 sierpnia 2023 r. w Galerii Ratusz na II p. odbył się wernisaż pn. „Horyzonty- malarstwo
Zbigniewa Blekiewicza”.

Artysta z powodu choroby nie był obecny tego dnia w Galerii Ratusz. Skierował jednak list do
wszystkich zgromadzonych gości, który został odczytany przez Ewę Miśkiewicz Żebrowską, prezesa
ZPAP oddziału Koszalin Słupsk, kuratorkę wystawy.

Wśród gości obecny był Poseł na Sejm Piotr Zientarski, radne Bożena Kaczmarek oraz Izabela
Wesołowska. Na wernisaż licznie przybyli także artyści przebywający na XXVI Międzynarodowym
Plenerze „Czas i miejsce dla sztuki” Osieki 2023. Sylwetki malarzy przedstawiła Bogusława Koszałka,
druga kuratorka wystawy.

Oficjalnego otwarcia dokonał Zastępca Prezydenta Miasta Przemysław Krzyżanowski.

Zbigniew Blekiewicz urodził się w Gdańsku w 1957 roku. Studia ukończył w Państwowej Wyższej
Szkole Sztuk Plastycznych w Gdańsku na Wydziale Malarstwa i Grafiki w latach 1984-1989, w
pracowni prof. Hugona Laseckiego oraz prof. Włodzimierza Łajminga. Dyplom uzyskał z kolei w
pracowni prof. Włodzimierza Łajminga w 1989 roku, a aneks do dyplomu z dziedziny malarstwa
ściennego odbył się pod kierunkiem prof. Andrzeja Dyakowskiego. W latach 1993-2000 był
asystentem a w latach 2001-2011 adiunktem w Pracowni Wiedzy o Działaniach i Strukturach
Wizualnych na Wydziale Malarstwa ASP w Gdańsku. W roku 2001 uchwałą Rady Wydziału Malarstwa i
Grafiki Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku nadane mu zostały kwalifikacje I stopnia sztuki
plastycznej w zakresie dyscypliny artystycznej - Malarstwa. Od 2013 roku jest adiunktem w Katedrze
Sztuk Wizualnych na Wydziale Budownictwa i Architektury ZUT w Szczecinie. W 2014 roku uchwałą
Rady Wydziału Malarstwa Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie nadano stopień doktora
habilitowanego w dziedzinie sztuk plastycznych,
w dyscyplinie Sztuki Piękne.

Wystawę można oglądać do 22 września 2023 r.
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